
CO? 
KDY? 
KDE?
pro koho?

 Vstup dobrovolný • pout-na-sazave.webnode.cz
Pouť na Sázavě organizuje Církev československá husitská ve spolupráci s městem Sázava

v sobotu 29. 6. 2019, OD 10.00 do 16.00 h.
na nábřeží Cyrila a Metoděje – louka u hasičské zbrojnice na Sázavě (okr. Benešov) a také ve Sboru CČSH opata Prokopa na Sázavě

POUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚPOUŤ NA SÁZAVĚ

Přijď si namalovat KALICH, STUDÁNKU OPATA 
PROKOPA, ČI PROKOPA POUSTEVNÍKA 

Odměna pro každého malíře!
(po skončení open air bohoslužby 11.15–16.00)

Projdi se zážitkovou a poznávací
 CESTOU NECESTOU K PROKOPOVĚ STUDÁNCE 

Sám, či s rodiči, odměna pro všechny, kteří projdou stanoviště 
– start nedaleko hl.pódia

(po skončení open air bohoslužby 11.15–16.00)

Mrkni na další děti, jak tančí 
– na ukázku tance dětí z DD Sázava 

a ukázku tance GITANE 
z nízkoprahu Husita 

(v 11:15)    

Jsi -li starší, určitě se přijď podívat 
na divadlo Basilejský koncil! (ve 12.45)

Zúčastni se hudebního a tanečního 
workshopu – dílny WOSKOVEK (ve 14.00) 

Přijď si zazpívat s Beruškou bandem (ve 14.30) 

A co budou dělat rodiče? 
Mohou se zúčastnit open air bohoslužby (od 10.00), 

společně mohou pojíst – každý přinese něco na společný stůl! (od 
11.45) a zasoutěžit si u stolu o ceny, anebo se mohou také vypravit 

Cestou necestou k Prokopově studánce, úkoly máme i pro ně! 
Na závěr (po 16.00) si pak mohou zazpívat 
písně Taizé (i s dětmi) při zakončení pouti 

ve Sboru opata Prokopa na Sázavě. 

Pro děti i rodiče! 
A nejen!

z nízkoprahu Husita 
(v 11:15)   

písně Taizé (i s dětmi) při zakončení pouti 
ve Sboru opata Prokopa na Sázavě. 




